
VZDĚLÁNÍ140

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI ❑ ❑ ❑

6.05 Nexo Knights II (3)          
Dánský animovaný seriál (2016)

6.35 Powerpuff Girls (1)          
Americký animovaný seriál (2004) 

7.10 M*A*S*H (109) 
Americký válečný seriál (1972-1982)

7.40 M*A*S*H (110)
Americký válečný seriál (1972-1982)

8.15 Největší tankové bitvy I (3)        
El Alamein
Kanadský dokumentární seriál (1942)

9.15 Prima ZOOM SVĚT          
9.45 Modrý kód (38)  

Nic než pravda
Další díl oblíbeného seriálu (2017). 

11.00 Partie          
Souboj názorů a argumentů 

11.50 VÁŠ PRIMA RECEPTÁŘ          
Oblíbený magazín pro pěstitele, 
chovatele, chalupáře, kutily a všechny,
kdo chtějí pěkně a pohodlně bydlet, 
příjemně relaxovat či zdravě žít. 

12.45 Vychytávky Ládi Hrušky          
Triky, rady, vychytávky, ale i nejcennější
rodinné recepty přímo z vašich domovů

13.45 Máme rádi Česko          
15.25 Vraždy v Midsomeru III 

Britský kriminální seriál (1999).
17.45 Zázračná planeta II (1)          

Britský dokumentární seriál (2016)
18.55 Zprávy FTV Prima  
19.25 Krimi zprávy        
19.40 Divošky          
19.55 TOP STAR       
20.15 Kapitán Exner (6) 

Denár v dívčí dlani 2/2
Detektivní seriál (2017).

21.25 Očima Josefa Klímy          
Publicistická show 

22.15 Bony a klid 2      
Ulice v centru Prahy před pětadvaceti
lety patřily vekslákům. Vydělávali 
velké peníze, ale nakonec skončili ve
vězení. O čtvrt století později zastávají
významné politické a podnikatelské
posty. A ani tentokrát nehrají úplně 
čistou hru. Naivní mladík Martin se 
vypraví z Boleslavi do Prahy sehnat 
peníze. Dostane se do jejich středu a 
přesvědčí se o tom na vlastní kůži...
Volné pokračování slavné české 
krimikomedie (2014). 

0.10 Komplikace (9)    
1.05 Největší tankové bitvy I (3)        

TV PROGRAM

krimi komedie
Bony a klid 222.15

Mail 7-2017 komplet  5.9.2017 8:29  Stránka 140


